זיקוקים מתוך מחסן אחר, כוורות והוציא חבילות המכילות שהה משיב 1 במקום

עביד יצא ממתחם בית העסק במשאית ונסע עם כוורות הזיקוקים עד שנתפס על ידי המשטרה.

3. בגין המעשים הנטענים דלעיל יוחסה למשיבים עבירה של פעולה בחומר נפץ ללא היתר, החזקתו או אחסנתו
לפי סעיף 19(א) לחוק חמרי נפץ, התשי"ד-1954. למשיב 2 יוחסה גם עבירה של ניהול עסק ללא רישיון לפי

סעיפים 4 ו- 14(א) לחוק רישוי עסקים, התשכ"ח- 1968.

ובתנאים בערובה המשיבים לשחרור בקשה קמא משפט לבית המדינה הגישה האישום, כתב הגשת עם .4
כנם עד תום ההליכים. יישארו על וביקשה שהתנאים שהוטלו על המשיבים במסגרת שלב החקירה, מגבילים,